
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.02.2010 nr 213 

Osalemine projektis "Põhjamaade kunstnikud 
Antoniuse Õues" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Põhjamaade kunstnikud Antoniuse Õues", mis esitatakse 
rahastamiseks Kultuuri mobiilsusprogrammi 2009-2011 loovisikute residentuuride toetuse 
programmi raames. 

2. Projekti kogueelarve heakskiitmisel summas 463 500 krooni, kaasfmantseerida projekti kuni 
139 050 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna 
juhataja Katriin Fisch-Uibopuu, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu linna nimel 
allkirjaõigust. 

4. Määrata projekti Tartu linna poolseks kontaktisikuks Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna 
kultuuriteenistuse peaspetsialist Ahto Külvet. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks MTÜ Antoniuse Gild tegevjuht Merle Kusma ja MTÜ 
Antoniuse Gild juhatuse esimees Hilja Sepp. 

6. Korraldus jõustub 17. veebruaril 2010. aastal. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes AnneA Apuhtin 

Õj^usteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


